

Etsimme Suomen Kiipeilyliitolle toiminnanjohtajaa



Suomen Kiipeilyliitto – SKIL ry on kiipeilyn kansallinen lajiliitto Suomessa. Edunvalvontatyön lisäksi liitto mm. kehittää ja ylläpitää luonnon kiipeilypaikkoja, järjestää arvokilpailuja, organisoii maajoukkuetoimintaa, huolehtii turvallisuuskäytäntöjen kehittämisestä, sekä ylläpitää kiipeilyohjaajien koulutusjärjestelmää. SKIL edustaa Suomessa kaikkia kiipeilyn alalajeja, jotka ovat kansainvälisesti organisoituneet IFSC:n (International Federation of Sports Climbing), UIAA:n (International Climbing and Mountaineering Federation) ja ISMF:n (International Ski Mountaineering Federation) alle. IFSC alaisia kilpailulajeja ovat nykyiset olympialajit köysikiipeily eli lead-, boulder- sekä nopeuskiipeily. UIAA:n alaisia jääkiipeilyn kilpalajeja ovat lead ja nopeus, nämä matkalla olympialajiksi. ISMF:n alaisia kilpailulajeja ovat nykyiset olympialajit henkilökohtainen- ja joukkuekilpailu, pikamatka, viesti ja ylämäki. Tällä hetkellä Suomessa on noin 50 000 kiipeilylajien aktiivista harrastajaa. Näistä liiton alaisten jäsenseurojen jäseniä on vajaat 5 000. Harrastajamäärä kasvaa nopeasti eteenkin nuorten keskuudessa ja Kiipeilyliiton tavoitteena on seuraavien 5–10 vuoden aikana kasvaa niin sanottujen suurten lajiliittojen joukkoon.

Toiminnanjohtaja vastaa Kiipeilyliiton toiminnasta laajasti. Perinteisen operatiivisen johtamisen ja toiminnan kehittämisen lisäksi tehtäväkenttään kuuluu myös paljon käytännön tekemistä Kiipeilyn etulinjassa. Toiminnanjohtajaa lukuun ottamatta Kiipeilyliiton toiminnot on tällä hetkellä resusoitunut muutamana osa-aikaisen työntekijän, palveluntarjoajien, sekä vapaaehtoistyön muodossa. Tavoitteena kuitenkin on, että kasvava jäsenmäärä, sekä muusta varainhankinnasta saatavien tuottojen lisääntyminen mahdollistaisi muutamana vuoden tähtämellä 3-7 työntekijän kokoisen kokopäiväisen organisaation pyörittämisen.

Onnistuminen tehtävässä vaatii aktiivista ja luovaa otetta, kykyä tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa ja ryhmätyötaitoja. Toiminnanjohtajan tulee olla kotonaan sekä viranomaissuhteiden, että kaupallisten kumppaneiden kanssa tehtävien sopimusten parissa. Toiminnanjohtajan täytyy kyetä itsenäiseen tavoitteelliseen työskentelyyn.

Tehtävä on kokopäiväinen. Se alkaa viimeistään 1.12.2024 määräaikaisella 31.4.2025 asti kestäväällä perehdytysjaksolla, jonka aikana tehtävään valittu toimii yhdessä nykyisen toiminnanjohtajan kanssa, hänen lähimpänä alaisenaan. Palkka erikseen sovitun mukaisesti (lähtökohtana urheilujärjestöjen TES ja tulokseen sidottu osa).

Tehtävän vaatimukset ovat:

- Soveltuva koulutus, sekä vähintään kahden vuoden työkokemus joko vastaavista tehtävistä tai muusta johtamistyöstä.
- Hyvät vuorovaikutustaidot, avulias ja yhteistyökykyinen asenne, sekä itsenäinen ja oma-aloitteinen työskentelytapa.
- Hyvät taloushallintoon liittyvät taidot, sekä kokemusta viranomaisyhteistyöstä ja avustusten hakemisesta.
- Hyvät tietotekniset taidot, mm. Office- ja Excel-ohjelmien ja kuvankäsittelyohjelmien käyttäminen, sekä erilaisten sosiaalisen median palveluiden hyödyntämistaito.
- Sujuva englannin kielen taito.

Lisäksi hakijalle katsotaan eduksi:

- Kattava kiipeilyn lajintuntemus.
- Verkostot paitsi itse lajin parissa, niin myös muiden sidosryhmien suuntaan.
- Kokemus ja osaaminen varainhankinnasta, sekä kontaktiverkostot potentiaaliin kaupallisiin kumppaneihin.
- Ruotsin kielen taito

Tarjoamme näköalapaikan kiipeilyn maailmaan ja mahdollisuuden olla henkilökohtaisesti viemässä Suomen Kiipeilyliittoa uudelle tasolle. Tehtävä tarjoaa erinomaiset mahdollisuudet vaikuttaa positiivisesti hyvin konkreettisella tavalla useamman uuden Olympialajin, sekä niihin liittyvän yhteisön kehittymiseen Suomessa.

Tehtävään haetaan lähettämällä CV, vähintään kahden suosittelijan yhteystiedot, sekä vapaamuotoinen hakemus palkkatoiveineen (enintään 2 sivua) 19.5.2024 mennessä osoitteeseen jari.koski@climbing.fi.

Vastaamme myös mielellämme, mikäli sinulla on kysyttävää toimeksiannosta.

Lisätietoja antaa Kiipeilyliiton puheenjohtaja Juho Risku: juho@butterfly.vc